
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 'J j 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 268212003, 
ocorrida no DOU do dia 1211212003, que dispensa, por aposentadoria o servidor 
Gileno Fernandes Marcelino, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função 
de Diretor (CD-4) da FA/Faculdade de Estudos Sociais Aplicados. 

Brasília, L' de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

[1 


